
UCHWAŁA NR XXXI/208/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
1.250.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn: Budowa drogi gminnej nr 120414C Skrwilno-
Mościska. 

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko. 

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023- 2027. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CF0CA2-5116-4C1D-877E-0F7BC9EAA28D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina prowadzi inwestycję "Budowa drogi gminnej nr 120414C Skrwilno-Mościska". Koszt tej 
inwestycji to 2.516.079,39 zł. Mamy zagwarantowane dofinansowanie do tego zadania w wysokości 
1.258.039 zł. Pozostała kwota musi zostać sfinansowana ze środków własnych gminy. Stąd konieczność 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego, którego spłata zostanie rozłożona na 5 lat tj. od 2023-2027r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CF0CA2-5116-4C1D-877E-0F7BC9EAA28D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



